
ZARZĄDZENIE NR 350/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Kolno 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. odwołuję Pana Mateusza Borowskiego z pełnienia funkcji  Inspektora 
Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Miasta Kolno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 0A196C0A-46F0-4C93-BE0B-F530D0C59F4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T11:38:08+0100




